АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РД @вллцегна 2025 г. № #52
О внесении изменений в муниципальную программу

«Культура города Рязани», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226

В целях уточнения объемов—финансового—обеспечения—мероприятий
муниципальной программы «Культура города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация

города Рязани постановляет:
1. Внестив муниципальную программу «Культура города Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226 «Об утверждении
муниципальной программы «Культура города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 10.02.2022 № 571, от 22.03.2022 № 1406, от 30.03.2022
№1622, от 15.04.2022 №2102, от 11.05.2022 №3050, от 21.07.2022 № 5243, от 21.09.2022

№ 7359, от 07.12.2022 № 10635, от 29.12.2022 № 11872, от 30.12.2022 № 12006,

от 13.02.2023 № 1443, от 14.03.2023 № 2880, от 03.04.2023 № 3678,от 20.04.2023 №4863,
от 15.06.2023 № 8139, от 28.07.2023 № 10095, от 13.09.2023 № 11944, от 03.10.2023

№ 12765, от 31.10.2023 № 13943, от 09.11.2023 № 14320, от 10.11.2023 № 14352,

от 22.11.2023 № 15240, от 20.12.2023 № 16304, от 29.12.2023 № 16924, от 29.12.2023

№ 16931, от 01.02.2024 №996, от 26.02.2024 № 2381, от 08.04.2024 № 4761, от 24.05.2024

№ 6720, от 20.08.2024 № 10035, от 30.10.2024 № 12639, от 21.11.2024 № 13455,

от 28.12.2024 № 15377, от 29.01.2025 № 575, от 21.02.2025 № 1437, от 26.03.2025 №2712,
от 29.05.2025 № 5210), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

©

©

©

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.афтг7.ти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

В.Е. Артемов

иипмепэй

иэшо/тэго

я

тижонси

эиктеалойп

ионякепипин/Аи

м

виножЖониИйП

«инв5ва

ВГойол

молЭжтОгЮ

миянно!жЖдэ81./

2

ИИЯ121291002

Я

тзуочейзойн

иончиенининАи

иипесиктой

эиноьэпоэо0

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хинаэжО0

79900»

ф
бу

Апикоед

‘с

с

с
|

тя

(випя/атонохэд)

ояточнотиойто

ИКИ

иипетнэиАхог

ионтм2ойп

вмтодваева

коэтэПэя

79бохох

оп

99а

АЯ

АЯ

19йэфо

чо1хэ9.00

оЯтоэБИНо)

"6%

:иипмепой

иэшоМ\кэко

я

чтижонси

этмиеалойн

иончивпипин/и

х

винэжокийЙн

«хквинэьен®

хи

и

чииейлойн

ионяжепипинАи

(хейолемишни)

хкпотесемоп

х1МЧэПоП

о

ВИНэПо9)»

©

5

ПИКОВ:

©’

1ЯНАЦ

°С

‘иэко/а

'эн1,

69758°587

—

ИЖэтени

эчНЯИТеИнИНИ

‘иэкоа

‘294.

0°080/

5
-

вя10НЭ00

эЭННоЖНОЮеНЯ

‘иэко/Я

25059°5070/}8

—

ИНВЕва

вКойол

втожиО0

ватоКэй;)

'иэко/а

'онт,

25990°/

21505

—

втожиОЮ

олоНТоВКоОО

вялоПЭй:)

‘иэкпо/а

‘они,

6885185991

-

втожПОЮ

олонякедэноеф

вялопэй;)

(МеМИНЬОоЙ

ОП

ХИН

ЕЙ

`иэко/а

‘эми.

66/1

56°610/.188

тевиче1202|читейлойп

ионяиеципин

Аи

киневойионениф

чоминьотой

хэ229

1252

вё

ЧИОейлойц

ионяпепипинАи

эинЭэБэпПо200

Зоной

4294

эинэьэпо200

2оНой/Ао24

иипжепэй

иэшо:/ГЭКо

Я

ЧТИЖОНЕ

И

«инвека

ВПойол

вая

Аур»

чиивалойн

ионякепипин/Аи

в14опов]]

«читейлойн

ионяпепипин/и

эинэБэпо200

20Ной/(024»

Ахойто

1

972%

5№

1207`60`05

10

инесва

впойол

иипейтоинииие

иоиноняонето0п

оАнноПжЖдэна

‘«инеска

еподоч

ваАтян

Ау»

Клиейлойи

онякепипин/Аи

БСТ

ЗМ

16000

и2

ИВ1о

инесв

а
вкойол

иипейтоиниите

отинэкяоне1т2оп

х

ЧИНЯЖОИаЦ

КИНОНЭРЕИ.

ижэхенц

эЧН

69558'58с

69058`585

0'08045

0‘ОсТу

0`Ос1?

0`Ос1#

0'0с1у

0`Ос1#

0`021$

0021

0`'0сТУ

0'0с1,

24059'5000/#8|15890715596|5155/'978906|99/55'8/1168|1/691`ОбббРОТ|14641°161/501|60056'9209501|50169557916|В099Т'085968|„Р20Сб/6511

©5990'/21505

|

5918658101|18866°595/01|++95295`7895%|«/505`16865

5886`185991

4610545951|19185°0/00|ФС0654ЕТР|«50516`082701

5615661011488|15890°765/96|5155/'996056|99155868568|146%1`ОТ1950Т|Абу

СТЕТООТ|88918`8865801|ССРОб'5658201|89811'095/56|$6659'195506

-ЯяИЛВИПИНИ

вя10Пэ05

эчн

-1ЭЖПОНЭНЯ

инеск

а
впобол

дежиоЮзэжиоЮ

ион1оВкоо

«инеска

ТэжОЮ

#Пойол

изчнанейэгоф|ва

&тяк^ур»

вмивалойц

‘экоИЬ

кен

мот.

я
‘01209

|якВПиПпин/уц

°‹>

;иипмепэй

иэтог/Гэко

я

чтижЖонЕИ

эмивалойп

ионякеципин

кя
виножониИйп

«виненойионениф

чоминьо1ои

хеоя

1950

Вё

ЧИТМейлойп

ионяжепилинАи

иипесикеэй

эинэБэпо200

ЭэоОНой/024»

с
оу

чпикоВ:

ССР

°ГеЬ

‘ев

1ГГгР

СО

ГРСГГЬ

СРО

ОО

‘00

‘1

‘11

няни

‘«инвЕва

ВНодол

вая

Кур»

виочейлойн

кенякепипин

ур»

Ахойто)

`}

1/6$1`0666$01

1/691`/61/501

60555`9209501||инеска

вгодоч

тэжгого

с5186`Р8

101

тежгого

ионлоеноо

#5105`/5951

зэжио!о

ичняиейэпэф

1/6#1`0666#01

146#1`/611501

88#18`8981801

‘эКоИЬ

иох

9

‘01229|«ИНВЕв

а
ВПОйол

ва

Аян

А)»

вмивалойн

кенякепипин/у\

Ч

[20с

"1

9205

16707

виненойионениф

'ОАа

‘эни,

‘кинеяойионениф

1972900)

ЖИНЬоИ

зчитеалойп

ионяиВПипИн/Аи

эИНнВЯОНолИВН

}
о

епикОВ]»

ИНВЕка

ВКОйол

МотЭЖО10

уЛЯННоПжЖ291./

э

ИИЯ121291002

Я

тчитейлойп

ионякеципин/и

иипесинвой

эинэьэп2200

2очоэНениф

вн

ииневонли208

хЧН1ЭЖГОЮ

Ипеч00

%5]

2энэи

эн

эняобл

ен

чааАтяк

АЯ

94эфо

хвинэжэйЬА

я

ОШИНВя0О52000

Кион

РакаТИНкКОНОГ

оц

изАкоХ

хИПюВЬАКоЦ

‘эн

$1

ОЕ

510

иэТЭГ

иКох

эинэнейхо:)

19929°001

99801°55$

уСРРОВ

195/260

20590°9121

90510°8

1$

ЗС/РОВДЬ

54

ЕЕР`905

66895711

сОРАТ'соСВОТ

|
48579°081599|Е0966'РЕСОРР|65889°57

1600

9882655

8`96/055

8`

810515

99сЕТ'СВ/бВЕ|ж«©`561808

9`усР185

$9058`76086

19$90`6098

69Сс1'19955|++/9056°95505|+(9501`18551

69700`0с559С9|18519`08ТР9р|60966'РЕСОРУ|6у889°5/1620%

9880655

8`961055

19975`/29505|55952690505|1909125980}|19505950565

чай

Аля

АЯ

©

-эгявбн

д
иинЭгЭ8

я
козИТ!

-вПохВН

‘виВ

-ВЯО5вй00
олОНЯШЭ1,

-инкоПоГ-эужэйь
эннЯец

-ИПИН

АИ

ая

АЯ

-эняван

д |ках,

зазекио

эинэпичяоП

ен

икИНЭСжЖЭйЬ

А
ичН

-чкеципин

АК

ИПИо04о

Зин

-эия120ПэйЦ

в1эжНоЮ

олонтовКоо

си

кинеяой

-ионенифоо

хкивоОПо

эн

1чйАхяк

АЯ

р9эфо

Я

И2120

киневяосей00

олон

|
чтолинкопох

иинэпжэйь

А
хн

-яшенипини

чохиноова

ииЧолэтех
хичнЯкЭП10

иипейэтэф
иохонио204е1нЭПис2й]]

МОбВМяА

хМЧН

-нэкэпэайно

1ЧЛРЕП

ИОНтоОВ0е5

иэняой

хин

-ЛИХдО

ЭИН

-еЖйэктоП

ВН

ивиНнЭтжЖэЭйЬ

А
ин

-чиВципИН

АМ

ИИКИ20/2

эиН

-эпЯВлоОПЭЙП

КИН

на

АтЯкАМ

киноэиявЙП

д

иинэгоя

®

кохИПИЯГОхен‘кинвЧОЕей00

хин

5и

‘иНВЕВа
#Нойол

кин

зэжЕоЮ

олоН

НаиЗлинкОВОЕхвИНнЭНжобЬА

Я

лАкоА

хияН

-якеПИпИН

Ам

зэжНоюЮ

Ионтовкоо

вин

-экяВ120НЭйпвипесинеза0)

эн

ЭКО

мол

я
‘012099

1

эилкийпойэЙ

эонЯоноО

ИН!

%00Е

ен

‘(винэгжейь

А

энЯолА20П

-онаАтян

Ая

‘ихэлоиконо

‘иэбАи)

лабАЯн

АЯ

иипесинел@о

хан

-чиеципин

АИ

иинЭШ220Ц

ВкоЙЬ

эинэБикэЭя

11555021

5105°с8Р

52955505

15595`061

ТР55с95

5505/°551/8р5

606

1/861$

13586`с0150%

Ре8/1`561885

9`866955

с'с8800у

6160'98190}

685°616855

++

6089/5555

#155505

СЕ9Р`у6Е1/

З189С15665

9598859881

918051655

5/661`8958556

6%06`1/861}

13586°СС450%

ТЕ8/1`561885

9`8Е69С#

©
с88005

6160`98190$

81/5$'05с80Р

С9ЕСРЕР5Е

9/80/`951856

1919

Ах

-

кин

-эпявац

д
иинэгЭЯя

во2

-ИПЕНОХеН

ча

Аля

АЯ
кин

-этжайь
эчнЯЦ-ИПИНАИ

“19а

19

АЯ
эин

-эияейц

д

хвиЯоНоА

эн

ча

тян

Ам

иинэЭПЖэйЬ

А
хин

-чиВНипиНАи

чохинходва
иипейэгэф

иохоии2204

е1НЭПИ52Й]

]

иобехА

хин

-нэпэПэйпо

“алеки

ИОНХодвде5

иэняой/

хача

Анли1ооЕ

эинежэтон

ен

ик

-инэШжэйь

А
июн

-ЯПВНИПИН

АМ

Иити20/2

эИНэЭШ

-явхооПЭйЦ

`ХИН

си

‘инееваПойод
зожиоЮхэжкою

ионзовиоо

:эпоИь

мод.

9
‘01298

чая

АМ

винэцявй

д

иинэгЭя

я

кОХИЕОХеН

‘ай

Аян

АЯ

хкинэтжЖэйЬ

А

я
1Ако/

хан

-чиВЦИПИН

Икин

-эияВ1ооНЭйЦкипесинеа00)

с
эилкИйпойэи

эонЯоно0)

г?

втЭжКОЮ

олонаовиоо

си

киневой

-ионенифод

хвичОНоА

ен

‘еПАа.

тчаенно

вйэМЕРй

0:

-онЯиВМИНИи:
иэинэБикэ89/А

9
Иск8о

Я

иинэгжэйь/

хин

-яиеНИПИн

АК

чожинходва

иийолэтем
хианякэ1о

НОМОЭБИЗОВиМ

ИНВЕЕа

ен

ИЭК

«Г

5{

2040|-этинтОПоИ

©5955`01

25955'0Т

а100/0Й

Т2Ж0ГОЮ||хачнон

чшва

2коЯт

-и129ф-ойАх

кех232]»

хожнОЮ|-нох

иной

0`00с

0'005

ОПАЯИ||ионтоепоо

|-енАтже)\{

ХТ

«енэкч009

инеска

ваэкч904

`Ф'ЯЧ

ин

ль

К
5

эПобод

Фа

инэли

25955°01

с$925'01

веком

вен|—лежтою| НЭнецибхо

-чиеж5АИ

оа4мнох

кехо2[»

зэжгою||ИчнКОбен

0'00с

0002

ОНАЧИ||ионзовкоо|-Атжерф

ЛХ,

ХИН

И

экоЙЬ

‘аб

баян

Ая

Иод.

9
‘801.

ВИН

-эжНоЮ

хИШ

-эияейн

А

-вот0эПи8Я

иинЭГэа

си

кинеяой

я
код

ИНВЕка|-ионенифоо

-ишЕкохен

210904|хвияоно

вн

$9550°95

©

©5955`01

©5925°0Т

0'555

‘кин:

З9ЖОЮ|иилкийнойэт

-эПЖЭйь

А

хаН1вИП

И

эмчнякен

тоЖНОЮ

|хаяньини

сваи

0069

0'005

0`00$

0`065

-ипинАи||НОН8НО0

|зинэПочОйц

и

“9

якАЯ

кипесинел40)

Фин

‘эМоЙЬ

Тс

#9250`9501

*

©5925'0Тс

©5925`01ё

0559

-эичейц

д|мод

я
‘01908

ризкийнойэрц|"ГСо

ИНВЕКа

ет

-©0Й01

ИНЕИЖ

иона

АМ

ии1вИйЙпойэМ

чая

АЯ

и

21

кин

-оннЭНШчоВН

ен

‘мэяоШЭЬ

-эняван

д,

ИОНИИл9902

конд,

ИИНоПЭЯ

эинэПИчЯОН

у
2экод

#
в22

Инес

‘низки

йцойэм

иолеяхо

2

-итавтОхен

ето|улявозови-Он

иизвибиойэи

521980551

{`98011

(‘98011

(‘98011

0’РОслТ

$85991

688655

#`60551

©1916

520`0598

‘кин

1ЭЖГОЮ|акт

а/м

ХИхд

хина

Ауян

Ах

-эПЖЭйьА

-нойолэтоо

хизао2ови

эннякен

тЭЖОЮ

[зинЭПэЯойц

и

хихоной

0`069

0`005

0'005

0'062

-ипинАй||НонтоВкоо

|
кипесинела0

-одэтоо

ччаАтянА»

‘сс

вЯ102БИКох

`

эИН

:экоиь|эи1вийной2и

эинэьикэ8Д||521°9/1551

{98011

(‘98011

{`98011

О’РОс/Т

$85991

688155

#`60551

©1916

520`0048

-экчейцд|мог

я
‘01998

эона0Н20|‘Се

взоЖНОЮ

.

озонзоВкоо

си

киНеяой

-ионенифоо

‚

-этжаЭбьА

ИНВЕвД|19520

ИОЖоЭЬ

эчнЯнен

Подол

-ИНхЭ1-оН

Т085Р`с485/,

©5695

©5695

©5695

95606'/66/1

88#/+`65161

[С9(8ЧЛУсС

66/65

1605

-ИПИН

и

19ЖГОЮ|-чквийэлви

‘ча

Аян

АЯ

эинэши2йхя

ФИН

‘экоиЬ

"Гу

2их.

10857`257901

©5159

©5159

С
5159

0`0595

0`0595

95606'41915

889/+`65/55

1091815015

56/65°1588

-Ээичейп

д|кол.

я
‘01928||-вийпойэ)\|'Г1}

ижетеки

эчн

69058585

69058'585

-

-чилеипини

ва12Гэ00

.

энн

0'085с5

0'0295

0`0595

0`0595

0`0595

0'0295

0'0595

0'0295

0`0295

0`0295

-

-ЭжОЮЭНЯ

1чЙ

АЯ

АХ

19й

Ая

АЯ

кин

инВЕва

194эфо

9580

`

2Нойол

й

й

:

й

й

:

й

й

й

й

-экавани

д.

ИОхоЭБИНХэ21

%ё6

ОТ

82604

118501

©
569с

©
$695

с
$695

96595

95955

19985

65881

Е85РО

68058

85965

©
(898

иинэГ

29

190700

|

ончиевийэлвт

иинЭжЖэйь

А

Я

кои

эин

19580

ИОМОЗЬ

‚

-ктОхВН

19ЖГОЮ|-экпиайм

“хв

-инхат-он||#5000°5/86

у8916

5451

#6/09'591

СРОБСОР5Е

+©ЕСРС

8815

‘кин||ИОНО8НОО

|Гинаржайь/

я

-яиВИйТви

-эждбь

<

винеаМ020и

ВИНКО1202

эчняиеп|12Ж0ОЮ

ИНН

ииЯОо/

олонякади@||5098`21585

$5105'75951

19185'0/05

#2069°95505|+55590'`85205|-ипин&и| -чнейэпоф|хновпосэо

-оя1эШаоН

А

‘ай

АляиАм

ИНекс00)

1}

икоЕ

.

.

эиН

:экоиь|эи1кийпойэи

эинэьииэад|10505

5с1/05

©5159

25159

©5159

9'5951,

9`у868

81811`0059}

6905СРОЕСЕ

9559/'185/5

850156055

-энчЕйц

|
мог.

я
‘01998

эоняон90

|

СГ

2Пойоз

иэнЭлИЖ

ки

во1м20йп

хизнолАо0Г

-онаАучи

АЯ

19ОАзЯи

АМ

кИПВЕиШе2@

КИН

‘аоойАжнох

-энявЙН

А

‘иэкечилоэф

ИИНэЭПЭ9

‘ии!

#
КоЭИЛП

-вийпойэи

-кПОхеН

хичяОооВи

‘кин

-онаА19к

АМ

-эГжэбЬ

А

Хихо

эчняуен

-пойолэш0о

-иПИНИ

ЗиНЭгоНОйц

И

194АзяиАМЯ

инвека|випеЕинелоО

эн

эПойол

"СС

с
25

95210`05/951

(‘98011

(‘98011

{`98011

0'РО5/

$85991

895/5'8/6$5

8951866551

©1916

520°5608

-эцяейо

д

зэжНог0||-кийнойэр!|‘сто

знитофегу

ЭП

"ии

эбехил

ЕЕЕСЕ`60б

©6Е656`606

ОПАЧИ|по

я
‘01998

‘эКоИЪ

НоЭЖНОЮ

мо

@

-

Еи

кинеНой

чааАт9и

АЖ

-ионенифоод

КИН

хкияоно^

-эцяейнА

ен

#102/У2И

ииНнэЭГэ29

О

я
коФИт

ХИХОТЭЕ

ви

-КПОХВН

лякеиЙЭ1Ви

‘кин

||

инвева

‘Зин

-евосей00

22000.|вот

АЧо00

{9991°9$

(9991`9%

олонЯка1,

зэжПоЮ

“та,

-ИНнкоНОГ

-НЭЙ

АНИ

вин

ХоЖНОЮ

|эчнЯгежаЕЛИ:

99991°//8

99991118

-эжэбьА||НонгоВНоО

ян

“ча

Ат9

АЯ

-э12090и

.

эиН

‘экКоиЬ

"11

1`'ф

эиз.

ЕСЕ66`576

Е6е666`506

—,

-эуявбн

|
мол

я
‘олго8|-вибподэрр|ГГ

«инв5ва
егойол

хахоикоио

ИИНечО$д00

|.

ХИхоЛЭ

хин

еиех2ио

-чиеципинАи

Кен

зэтоигоио

-НВЯОсИК

чотноф

Зоо

инеска

хМнжинх

й

Й

й

‹

й

‘«инесва

егодог

-ОтМЭЦЦиОх

ИЛЕТОЕ

11ЕССВ

‚

6е1с6

Е69Р0`р

82049

я

втойол

дожОю

итовь

ви212и2

я

хэтоикоЙО

-

вен

хэжкоЮ

КИП

5600/89

8105/°81

8/$09°6

595256

+#/660°15

-ъэтоИкоио

НОН128КОО|-эсинйэкоМ

жен

эноИЬ

ИО,

-НечосиЦ

1ЭЖПОЮ|в

‘чаАляи&У

88208'505

5105451

19185°0/4

5945919

+50590`856

-ватнэ[»

имчнакейэтэф

иповфхо

ЖлЯР

еЭЖаэОГ

‘ччйАтак

АМ

‘ЭКоИБ

'9°[`}

эих,

86$59`209

6551591

У8/СР'Р8

85926'08

15508°046—
|эинэкявац

д|ко!

я
‘01908|-вибпойэру|9’

инвЕкавКойол

иипеа

-1ОИНИитВ

на

К9н

АЯ
кин

19йА19АЯ

-эгявапА

194эфо

”

ИИНэЭПЭЯ

иинэПжЖэйь

А

@

козИт

в910П202

иэин

й

`

-вПохен

эмн||-евоПА0000

0'08555

0'0595

0'0295

0'0295

0'0595

0'0595

0'0095

0'0295

0'0595

0`0595

‘кин|-лэжгоюэна

|
зинаеноо

И

-оМа122П

40КИП

-яА@тонохэй

и

х1ч80Н

09

инеЕка

|-1очколиоЙ)

Фтойол

‘Сет

эи,

П5ЕРОТРТС

0`00061

0'008Г

11564'019

ОХА

зожгою||-вийнофэрГ|ссе%

«яЧ0к10)»

ИНвека|вйтватоних

еНойо1

КИП

90156`56591

9211/'169/

92с`с069

зэжигоюо|-яАф@онохэа

‘эШоИв.

Мол.

я
19а

А9к

АЯ

ч9эфо

90142900

ИИП

"яАфуономэй

И
в8

-точнлио@ю

киЕ

ИИП

-ванэИ

АЖоК

ионам20йШ

инеска|эиподейесва

етойол

"Ге

эит

9615656591

9с114`169/

955`с069

ОХА

зэжною||-кибнойэи(|"геъ

ПИНнИГЭ

.

©
08

“(вип

‚

иЙП

-яА@тонохэй)

-вхнЭИ

МОГ

о8

ИОН1ЭЙО

-1очколИОфйто

-он1№2000

ИКИ

ИИП

вятооейсей

-В1НЭи

АХО

эноиЬ

ИД,

ионаМэ20й

я

9чйт9к

Ая

ех1од805еа

1ч42фо

колоПЭЯ

90142900

КИП

у^19Я01.03

-яА@тонохэй

оп

чан

АХ

и
08

ябэфо

-1очкалиойко)

90112900

ИНВЕка

"ст

ВЯзоЭБИНОМ

екодоч|эилкийнойэк

эинэвииэ8

д|15575°Р0095

0`00061

9211/1646

11199`215/

ОХА

зажгоЮ

эонЯ0Н20|`©%

иНВЕва2гойоД

19991`9$

19991'9

«евопо]]

тожГОЮ9

ТЯ

иИ5

зожоЮ

99991'4(8

9999118

9120

АхоЙ

ионзовкоо

°

ВКОЯ

кел012]7>»

‘эНоИЬ

65/95`РС1689

65/95°05908#

5106/`у921/$

6158505

6758505

Ф54150с

эвь-охэяонэЭр,

чоовь-охэнОШЭЬокоиЬ,

Я129АМоЙ

иховкоо

я

миейлойп

хианяиеноиэ2эфойитэйн

хианяколинкоПо

кипесинво4а

0`РуЦ

Су

я

винэжокийЦ

эинесехо

вн

иинеге:

хянякепипин/Аи

ИэпохесемоП

х9НГОНо

сОНЛОЙ]]»

9
5)

пиков:

«]`5,

отилкийнойэт

Амончяоноо

оп

олоту]»

Алой

‘6

1яН

АП

‘«кинопжайь

эмнвоз/ооП-онаАлякАх

01909»

Кхойло

‘р

амнАШ

‘«]’]

отитвийпойэи

Алоняоноо

оп

ОЛОТИ»

Ахойло

‘с
‘о
°]

НАЦ

°б

«эмимейлойп

 иончкВПипиНн/АИ

оЦ

инеЕкд

ФПойол

:иипмепэй

иэто/тэЭко

я

чтижокси

эмигейлойп

иончкепипинАм

имкинэПжЖэйь

 ичнЯкепипинАи

(10084)

лАко^

хичнякепипин/и`

0`00021

0`00051

ине5ва2гойол

ХожНоЮ

«чб0в120)»
ейтвэтоних

ВИП

-МА@тонохэа

1156096

0`0004

0`0081

11667019

инеска#год01

дежгоЮ

вньо22Ц

-ояожНе][

эноивймоШИжЖ
я;

5

9120

ЖИ
ехоМШ

квехо12]

‘ЭКОИЬ

ИОт,

9

‘аочитвийони
идон

|
хачнякеипод

‘вотйеине:2

х9ННэЯ

-15йРК

201

‚

ии

-виневодэйт

э

ии4121291009

я
ОИ

-е12АППОМЕя
тояя

‘ча

Ата

АМ

1чаэфо

ч01м29.00

хи

я
пояя

194/19)

^м

9йэфо

яо122900

ХИТОМ

102

/о

инеЕва

9202

кипХяА@тонохэй

0`00061

0`0081

11555'019

П56+'ОТ91с|вкойолазэжтою|1155501912|-

5005

ЭХА

и

хаччон

оялочнотиой1)|Сер

‚

иНнвЕка

.

«9й96120)»

9211/`1694|952`с069

95/56°56591|@КОЧол

зэЖНОЮ|92466°е65у1

ватцеэкония

випяА@инохэД

:экоиь

иол.

я

9бАтяи

АУ

нбэфо

0122900

ИИПяА@НоХэЭй

и

вя1очкатИойт

инеЕка

вит

иипелнэм

Мот

9211/1697|925`с069

92/56'56591|ВКОйоллЭЖНОЮ|92/56`655Т|5705

‘РО0с

ЭХА

ион1м920йн

ехт00васва|`ГеЬ

:ииплегэй

иэшо/тгэко

я

чтижощнси

эмигвалойн

иончкепипин/Аи

мя

кинэжокийп

«иинэжокЯ

хиинякелипех

оинэпе12эШ/Ао0

кото/ЛЧинеци

хийотом

иинэшонло

я

‘чнвека

Подол

1Хамо

иохоГОйод

-

винеяовей00

олончиепипин/Аи

и1оонне120902

ИоНнчкепипин/Аи

ие1мэ9.00

оп

випеийофни»

/,
эх

чпиковл

Ср

‘Гр

МНЦ

‘9

9`85692$

с`с880С%

6160`98190}

[с

отизвийподой

КионЯоноо

оп

оо]

имэтоИгоИо

ИэКоЛВЯОсЯНОП

й

й

й

епиний

иинэшэ20П

эИНЕЧИЖ^Ко00

(С1851

9158551

515/

8СС5%1

с16158

#/6198

56/6518

Я

оя1оэъино)

эонноипвидофни

6

`

и

эожоэъифеалоигойо

‘сонъэтоикоич

(0'810`/$

;

:

;

`кИНЭПжЭбЬ/

эчЯоОлАоОП-ОНаАтЯиАУ

01298

{1195755

ОР

779156

у075

61/5тС

НИЛЕИбПОдЭР:

ииткийпойэи

эинэПэЯойП

ё

‘

‘

эпиниг

хяннэпПэЯойН

^

6РС91

561900|58/50

'0РРРОС|9910919615

08;

087

08/

Ч

оалавиноМ

и

кипесинелбО

0'900`/$

у

9`880655

8`76/055

199#5‘/29555

1`]

ошизвийпойэм

Амоняоноо

оп

оо]

°

низвийнодэм

иизкийнодйэи

эинэпэяойц

‘

ы

‘

эпиниИЦ

хичннэповойп||*

#0158

1/01

70158

1/70]

58648

Р280Т

95

95

95

я

оашаовикОМ

и

кипесинелбО

('900`/5

Е

имивалойи

‚

‚

;

эвь

чоовь-охэвОнЭЬ

хитовчиясвйэШоо

(5185

С6965

15186

с6965

19706

(551

795541

795541

ЭЕТ1#1

-охавонэЭр,

окоир,

ханякезинкопог|©`

кипесиквэда

0`75.Г

75

01

«900кЫ0»

ефхеэтоних

кипя(Фонохэ4

иневева

0`00051

00002

еоо

лэжОз0

0'00021

инесва

0`000/,

0`0081

11665'019

11665'0196—|2НОбо.

хожНоЮ

115650196

внЬ029]]

-ояожШе]

эноЙвй

иокиж

Я

{
Зф

41224

еком

кехотэ]

:экоиь

ид,

я

‘нови1Вийон

и
ийон

хиняивипо?

‘аолавинело

хичнноялойе

(20

иикиненодэй,

Э

иия121291002

9

ОИПеЛЕ/ЛЕНОМЕ

НП